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Szanowny Pan


Jerzy Zając

Radny Miasta Częstochowy

W odpowiedzi na Pana interpelację złożoną w dniu 25.10.2012 r. w sprawie kosztów utrzymania obiektów sportowych administrowanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Częstochowie w załączeniu przekazuję:

1. Prognozowane roczne koszty utrzymania Hali Sportowej „Częstochowa” przy ul. Żużlowej 4,

2. Przewidywane wpływy w Hali Sportowej „Częstochowa” (w tym wpływy z wynajmu pomieszczeń na cele handlowo-usługowe oraz wpływy z wynajmu dla klubów sportowych sal na zawody i treningi),

3. Roczne koszty utrzymania i wpływy z tytułu zarządzania Halą Sportowo-Widowiskową „Polonia” oraz bilans kosztów wszystkich obiektów MOSiR.

Ponadto uprzejmie informuję, że Gmina Miasto Częstochowa, jak dotychczas, nie podejmowała prób oddania w zarząd operatorowi zewnętrznemu jakiegokolwiek obiektu sportowego do tej pory zarządzanego przez Ośrodek (oprócz Miejskiego Stadionu „Arena Częstochowa”). Odbyły się natomiast dwa postępowania przetargowe na wybór operatora Hali Sportowej „Częstochowa”. Z uwagi na fakt, że w dwóch postępowaniach przeprowadzonych w trybie przetargu nieograniczonego nie wpłynęła żadna oferta, wykonanie zarządzania halą, Prezydent Miasta powierzył tymczasowo Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Częstochowie.

Nadmieniam również, że nie rozważamy rezygnacji z utrzymywania Hali Sportowo-Widowiskowej „Polonia”, Sali Sportowej „Częstochowianka”, czy Sali Sportowej Miejskiego Stadionu Piłkarskiego „Raków” ze względu na fakt oddania do użytku nowego obiektu przy ul. Żużlowej. Wyżej wymienione obiekty nie straciły na atrakcyjności i są intensywnie wykorzystywane przez częstochowskie kluby sportowe i placówki oświatowe oraz Zarząd Miejski Szkolnego Związku Sportowego.  

Prowadzone są natomiast wstępne rozmowy z RKS Raków Częstochowa SA, który zainteresowany jest uzyskaniem tytułu do dzierżawy Miejskiego Stadionu Piłkarskiego „Raków”.

Mając nadzieję, że powyższe wyjaśnienia będą dla Pana satysfakcjonujące, łączę wyrazy szacunku.

Załączniki:

1. Prognozowane roczne koszty utrzymania Hali Sportowej „Częstochowa” przy ul. Żużlowej 4.
2. Przewidywane wpływy w Hali Sportowej „Częstochowa” (w tym wpływy z wynajmu pomieszczeń na cele handlowo-usługowe oraz wpływy z wynajmu dla klubów sportowych sal na zawody i treningi).
3. Roczne koszty utrzymania i wpływy z tytułu zarządzania Halą Sportowo-Widowiskową „Polonia” oraz bilans kosztów wszystkich obiektów MOSiR.

Zastępca Prezydenta

Miasta Częstochowy

(-) Jarosław Marszałek
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URZĄD MIASTA CZĘSTOCHOWY

42-217 CZĘSTOCHOWA, ul. Śląska 11/13

tel. (+48 34) 368-25-55, (+48 34) 368-25-66

fax (+48 34) 370-71-70

e-mail: info@czestochowa.um.gov.pl   

http://www.czestochowa.pl


